
Uchwała Nr 172/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 23 listopada 2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1-

3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zmianami) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicę 

Sportową i ulicę Skalników położoną w Czarnym Borze zlokalizowaną na działkach            

o nr ewidencyjnym 394/42, 400/1, 401/1, 681/5 w obrębie Czarny Bór zgodnie                     

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały pod warunkiem opracowania zmiany 

docelowej organizacji ruchu na drodze powiatowej uwzględniającej utworzone 

skrzyżowania i wprowadzenie w terenie swoim staraniem i na własny koszt 

zatwierdzonej organizacji ruchu.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu  

i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 9 listopada 2021 roku do tutejszego Starostwa wpłynął wniosek Wójta 

Gminy Czarny Bór dotyczący wydania przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego opinii            

w sprawie zaliczenia dróg ul. Sportowej i ul. Skalników do kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z art. 7 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zmianami) zaliczenie do kategorii dróg 

gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego 

zarządu powiatu.  

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego pozytywnie opiniuje propozycję zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych ulicę Sportową i ulicę Skalników położoną w Czarnym Borze 

zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnym 394/42, 400/1, 401/1, 681/5 w obrębie 

Czarny Bór pod warunkiem opracowania zmiany docelowej organizacji ruchu, która 

uwzględni utworzone skrzyżowania i wprowadzeniem w terenie swoim staraniem i na 

własny koszt zatwierdzonej organizacji ruchu. 

           
                STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


